eos contra praemissa nullatenus dispen-

sari posse etiam decernimus.

t Raynalrlus et Chrrubiniiis leg. evitanda (b. T.).

In Urbe cau-

s.irdm audien-

tiam eie, relin-

quit, ibique fu-

turi Papae ele-

rlionem fieri iu-

liet.

Constitutionei

Alexandri III ,

Gregoril X et

Ciementis V in-

iiotjI;

Kiectioiiem

Alitar tactaia

irritai.
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Nulli ergo efc. Si quis de.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimonono ,
pridie nonas

octobris, pontificatus nostri anno sexto.

Dal. rlie 6 octobris 1529, ponlif. anno vi.

Sequiltir innovatici dìctae conslitiitionis.

Clemens episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuata rei memoriam.

Licei variai? conslitnliones prò evitanda

Cniu» huius discordia in electione Romani Pontificis,
Iflflovationis. .

.

. -, ii i i

etiam circa locum celebrandae ipsius ele-

ctionis, a nostris praedecessoribus salubri-

ter sint editae ; tamen , sicut accepimus,

si nos ab alma Urbe aliquandiu absen- i

taremur, et ante redilum nostrum ad insam
!

Urbem nos per divinam voluntalem dece-
j

dere contingeret, a nonnullis asseritili
1

|

quod per conslitutiones haclenus editas
'

circa locum celebrandae electionis huius-
;

modi non sit prò conditione huius tem- '

poris ex omni parte satis provisum.

Beintio pracc. § 1 . Et id dudum cum versus Rono-
coaeiiluliODis.

jjj^fjj nlf 1

§ 2. Et deinde cum nos iterum, prò si-

Enunci.nio ni- mili necessitate, addiclam civitalemBono-

iioan niae conlerre et inibì cum praelalo Carolo

imperatore ex Germania red eunte ad si-

milcm cflcctum convenire necesse fuisset,

nos, de simili eorumdem l'ratrum Consilio,

literas praedietas per alias nostias literas

innovavimus, prout in eisdem litcris ple-

nius conlinetur.

§ o. Cum autem nos de proximo, prò

Causi alia nonnullis nostris et sanclac Romanae Ec-

ì°L"i'.

""""*"
cIosiae ac orlhodoxae et caiholicae fìdei

toliusque reipublicae cliristianae arduis

negoliis, et ex urgenlissimis causis ad

civilalcm Vi^nnam vel alium locum magis

opportunum, minoris vel maioris ab Urbe

dislanliac, proni nobis convenire videbitur,

non sino gravi nostrac ac tolius Curiae

noslrac incommodo, nosconferre, ac inibì

J IVaelermittilur, cjuiii tota '.isa bulla praececlit.

ftoifÀtftflrf in. C. iti20i

cum carissimo in Christo filio nostro Fran-

cisco Francorum rege christianissimo con-

venire, et ad certum tempus a dieta Urbe

nos abesse necesse esset.

§ 4. Nos propterea circa electionem

Romani Pontificis, in eventum decessus coostii»iiouis

nostri, Domino ita volente, ante reditum f™ "
iDQ<"ra"

nostrum ad eamdem Urbem, pari modo,

ut debemus, providere volentes , habila

etiam super hoc cum ipsis fratribus ma-
tura deliberatione et de simili eorumdem
Consilio et assensu, priores literas nostras

praedietas, auctorilate apostolica, tenore

praesentium innovamus ac plenum fir-

mitatis robnr obtinere, illasque, necnon
omnia et singula ineis contenta, in even-

tum ipsius decessus nostri ante reditum

nostrum ad eamdem Urbem, circa electio-

nem futuri Romani Pontificis in omnibus

et per omnia inviolabiliter observari de-

bere, acper dictos cardinales contra prae-

missa nullatenus dispensari posse; necnon
totum id et quidquid ab eisdem cardina-

libus, quavis auctorilate, scienler vel igno-

ranter contigerit attentari, irritum et inane

deccrnimus.

Nulli ergo rtc. Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimoterlio, lertio no-

nas septembris, pontificatus nostri anno

decimo.

Leda et publicata fuit suprascripta in- pumimiìo.

novalio Romae in Cancellaria Apostolica,

die martis, nona septembris, anno et pon-

tificatu quibus supra.

Dat. die 3 septembris 1533, poni. an. x.

XXXII.

Approbatio electionis et coronationis Ca-
roli V, in Romanorum regem et impe-

ratorem elccti l

Clemens episcopus servns servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Romanus Ponlifex
,
qui vices Illius in Bmdiam.

tcrris gerit , unde imperituri orane et

1 Ex Regest. in Archiv. Vatic.
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principatus emananl, electiones de regum
imperatorumque personis celebrata?, cum
ad eius iudicium et. examen perferuntur,

si illas rite legitimeque factas compererit,

perlibenter apprettare, suumque super his

decretura et, auctoritatem inlerponere

consuevit
, quo scilicet regnornm impe-

riique insignia merito adipisci et eorum
capita sublimi corona redimi possint.

§ 1. Quaproptor, cum charissimus in

c,roiuS4.iini., s Christo filius noster Carolus, Romanorum
Bononum con- et Hispaniarum rex catholicus in impera-

"nquluiiaii'ti torem electus, superioribus mcnsibus ad
bono cmiioiicae italiani appulisset , tura ut reeriis impe-
rei consullun. _

ir ' B f
ratoriisque insignibus, ferrea scilicet at-

que aurea corona, nostris de manibusor-

naretur, tum ut ea fìerent quae adpacem,

tranquillitàtem, tutelam ac propagationem

christianae religionispertinerent, nos quo-